Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e
Matemática.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e Matemática, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Viviane Clotilde da Silva - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 91/2022 - DE 07 DE JULHO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "ESCRITA DO
PROFESSOR DE MATEMÁTICA: POSSIBILIDADES PARA O
APRIMORAMENTO DA PRÁTICA

", da mestranda Taise Kock, a se realizar no dia 02 de agosto de 2022 às 08h30m, no
TEAMS.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Regina Célia Grando - UFSC

Profª Drª Daniela Tomio - FURB

Profª Drª Janaína Poffo Possamai - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 07 de julho de 2022.

		2022-07-07T08:43:05-0300
	Oklinger Mantovaneli Junior:08821363805
	Eu sou o autor deste documento